
Decreto del Direttore n.  18 del 03/03/2022 pag.1

Oggetto:
Proroga bando per docenza in lingua inglese- PHILOSOPHY OF MUSIC

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

VISTO il Bando pubblicato on decreto direttoriale n. 9 del 26/01/2022 prot. n. 171
relativo a una procedura comparativa pubblica per titoli , per l'individuazione di
esperti per l'insegnamento delle seguenti discipline da somministrare in lingua
inglese, mediante lezioni on line,  agli allievi dell'Accademia Internazionale di
Tromba:EAR TRAINING (3 credits- 20 ore),HISTORY OF MUSIC (4 credits- 40 ore)
PHILOSOPHY OF MUSIC (3 credits-20 ore ),ANALISYS OF MUSICAL FORMS ( 4 credits-
40 ore);
VISTE le domande pervenute per l'insegnamento delle succitate discipline;
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice in cui si evince che per la disciplina
Philosophy of music è pervenuta un'unica domanda;
CONSTATATA la necessità di riaprire i termini esclusivamente per la disciplina
PHILOSOPHY OF MUSIC (3 credits-20 ore )

DISPONE
per consentire una comparazione di curricola alla Commissione esaminatrice , la riapertura
dei termini per la presentazione di ulteriori candidature fissando come scadenza il giorno 18
marzo 2022.

IL DIRETTORE
M° Giuseppe Modugno

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
04

74
-0

3/
03

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C




